
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33093 39Terça-feira, 22 DE MARÇO DE 2016

(três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 
(quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  1.890,00  (um 
mil, oitocentos e noventa
centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da 
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941620

PORTARIA Nº 309/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  18 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/102395, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de OURÉM, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO SEMANA
SANTA, no período de 24 a 27/03/2016;
1 . IPC - SUAMY NELI 
MEDEIROS DA SILVA - MAT: 5859174
2 . IPC - RAIMUNDO DA 
SILVA SIDONIO - MAT: 5410061
3 . IPC - IDARLINDO 
LUCIO DA SILVA MEIRELES - MAT: 5206626
4 . EPC - MARIA DA 
GLORIA ALMEIDA MACIEL - MAT: 5331340
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3,5
(três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 
(quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  1.890,00  ( um 
mil, oitocentos e noventa
centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da 
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941628

PORTARIA Nº 310/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  18 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/102395, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PEIXE-BOI, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
SEMANA SANTA, no período de 24 a 27/03/2016;
1 . IPC - OFIR BRITO DE 
ANDRADE - MAT: 5463327
2 . IPC - LUCIANO 
DAMASCENO SOUZA - MAT: 5887046
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3,5
( três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 ( 
quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  945,00  ( 
novecentos e quarenta e cinco reais ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941635

PORTARIA Nº 311/2016- DGPC/OD/DRF DE  18 
de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/102395, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
SEMANA SANTA, no período de 24 a 27/03/2016;
1 . IPC - JOCEMIR BASTOS DE OLIVEIRA - MAT: 
8400710

2 . MPC - ISRAEL ARAUJO DE SOUZA - MAT: 
5413680
3 . ADM - ADRILENE SILVA DOS SANTOS - MAT: 
5914226
4 . IPC - SOLANGE DE SOUZA LOURINHO - 
MAT: 5553245
5 . IPC - MARIA CATHARINA CARVALHO 
BERARDO - MAT: 57192643
6 . IPC - ROGERIO DA SILVA BRITO - MAT: 
5410606
7 . ADM - DANIEL AVILA DE SOUZA - MAT: 
5914402
8 . DAS - TATIANA FERREIRA VIDAL - MAT: 
5915101
9 . IPC - ARAN GONCALVES REBOUCAS - MAT: 
5332095
10. EPC - INALDO FARIAS SERRÃO - MAT: 5411521
11. DPC - WALDIR FREIRE CARDOSO - MAT: 56499
12. PAP - EDIVALDO OLIVEIRA DA SILVA - MAT: 700070
13. ADM - RUDINARDY CAVALCANTE DE ARAUJO - MAT: 
57193801
14. DPC - RAIMUNDO AUGUSTO DAMASCENO SOUZA - 
MAT: 5856825
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3,5
(três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 
(quatrocentos e setenta e dois reais
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  7.087,50  (sete 
mil, oitenta e sete reais e
cinquenta centavos ), para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941641

PORTARIA Nº 312/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  18 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/102395, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a 
fi m de realizar APOIO A
OPERAÇÃO SEMANA SANTA, no período de 24 a 27/03/2016;
1 . ADM - RAIMUNDA 
MARIA DE SOUZA OLIVEIRA - MAT: 57188110
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3,5
(três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 
(quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), , para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941646

PORTARIA Nº 313/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  18 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/102395, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PEIXE-BOI, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
SEMANA SANTA, no período de 24 a 27/03/2016;
1 . ADM - REGINA LUCIA 
DOS SANTOS RODRIGUES - MAT: 63347
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3,5

( três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 
(quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), , para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941653

PORTARIA Nº 314/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  18 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/102395, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
SEMANA SANTA, no período de 24 a 27/03/2016;
1 . ADM - ALESON LUIS 
TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 55590328
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3,5
(três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 ( 
quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ),  para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941659

PORTARIA Nº 315/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  18 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/71301, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALVATERRA, a fi m de 
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 25 a 28/02/2016;
1 . EPC - JACYARA DOS 
ANJOS  SARGES  - MAT: 57213530
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 3  (
três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos 
e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941664

PORTARIA Nº 316/2016- DGPC/OD/DRF 
DE  21 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/104143, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SANTA LUZIA DO PARÁ, a 
fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 16 a 17/03/2016;
1 . IPC - MARIALVO DE 
JESUS FERREIRA FONSECA - MAT: 5856639
2 . DPC - DANIELA 
BORGES VASCONCELOS - MAT: 5913772
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 01
( uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 135,00 ( cento e 
trinta e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  270,00  ( duzentos e setenta reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941672


